UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày      tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 27/01 đến ngày 07/02/2025)

27/01

đến

31/01

 Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thứ

hai

03/02

S - Chào cờ Tổ quốc đầu tháng gắn với quán triệt Luật trật tự ATGT đường bộ (7h).

                                                                                              (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

- Họp nghe báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ; công tác chuẩn bị

giao, nhận quân năm 2025 (8h).                                          (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

C - Họp Thường trực Huyện ủy (14h).                                                                     (đ/c Khánh)

- Dự thẩm tra Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết về sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy các Phòng

chuyên môn trực thuộc của UBND huyện.                                                 (đ/c Nghĩa, Trang)

- Làm việc tại cơ quan.                                                                                             (đ/c Tom)

Thứ

ba

04/02

S - Họp Tổ kinh tế - xã hội xây dựng Báo cáo chính trị Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện khóa

XIII.                                                                                        (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

C - Làm việc tại cơ quan.                                                          (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

Thứ

tư

05/02

S - Dự kỳ họp chuyên đề HĐND huyện.                                  (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

C - Họp BTV Huyện ủy nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức giao quân năm 2025.

                                                                                                                    (đ/c Khánh, Nghĩa)

- Làm việc tại cơ quan.                                                                                   (đ/c Tom, Trang)

Thứ

năm

06/02

S

- Làm việc tại cơ quan.                                                          (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

C - Làm việc tại cơ quan.                                                          (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

Thứ

sáu

07/02

S - Họp mặt các vị chức sắc, tôn giáo, cá nhân tiêu biểu trong đồng bào các dân tộc, tại huyện.

                                                                                                                               (đ/c Khánh)

- Làm việc tại cơ quan.                                                                      (đ/c Nghĩa, Tom, Trang)

C - Làm việc tại cơ quan.                                                          (đ/c Khánh, Nghĩa, Tom, Trang)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, Mặt trận,

đoàn thể huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thể

2

		vanthe.np@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-27T10:17:59+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-27T15:05:59+0700

		2025-01-27T15:06:25+0700